
itm8 Holding A/S

Dalgas Plads 7B, 1. 2, DK-7400 Herning

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 37 62 12 85

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 24/6 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 24/6 2024*

Henrik Vestergaard
Kastbjerg
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	14

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

itm8 Holding A/S
Dalgas Plads 7B, 1. 2
7400 Herning

CVR-nr: 37 62 12 85
CVR No: 37 62 12 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Herning
Municipality of reg. office: Herning

Bestyrelse
Board of Directors

Henrik Vestergaard Kastbjerg
Mikael Kjærgaard
Søren Egeberg Petersen

Direktion
Executive Board

Henrik Vestergaard Kastbjerg

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber såvel som at levere rådgivnings- og administrationsydelser vedrørende strategi, ledelse, forretningsudvikling og administration til koncernforbundne selskaber samt enhver anden virksomhed, som efter bestyrelses skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på TDKK 38.653, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på TDKK 1.849.118.

Resultatet er væsentligt påvirket af modtagne udbytter og finansielle omkostninger som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 100% af aktierne i itm8 | JDM A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The Company's key activity consists of acting as a holding company and owning companies with IT-related activities.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of TDKK 38,653, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of TDKK 1,849,118.

Profit is, as expected, significantly affected by dividends received and financial expenses.

In the year, the Company has acquired 100% of the shares of the company itm8 | JDM A/S.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Bruttoresultat		83.084	-16.542
<i>Gross profit/loss</i>			
Personaleomkostninger	1	-88.045	0
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-72	0
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		-5.033	-16.542
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		82.000	35.354
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Finansielle indtægter	2	719	75
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-41.407	-132.061
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		36.279	-113.174
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	2.374	4.727
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		38.653	-108.447
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2023	2022
	TDKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Betalt ekstraordinært udbytte	163.000	23.000
<i>Extraordinary dividend paid</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	140.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	-249.347	-271.447
<i>Retained earnings</i>		
	38.653	-108.447
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	140.000	0
<i>Extraordinary dividend after year end</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023 TDKK	2022 TDKK
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		3.646	604
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	3.646	604
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		388	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		1.563	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	1.951	0
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	2.112.949	1.869.796
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		2.112.949	1.869.796
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		2.118.546	1.870.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		7.012	15.345
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	377
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		8.040	4.859
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		3.324	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		18.376	20.581

Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

Aktiver *Assets*

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.203</u>	<u>4.966</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>19.579</u>	<u>25.547</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>2.138.125</u>	<u>1.895.947</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		3.318	3.318
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		2.844	471
<i>Reserve for development costs</i>			
Overført resultat		1.717.956	6.240
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	140.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		1.849.118	150.029
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat		941	133
<i>Provision for deferred tax</i>			
Andre hensættelser		17.500	47.500
<i>Other provisions</i>			
Hensatte forpligtelser		18.441	47.633
<i>Provisions</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.685.532
<i>Payables to group enterprises</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	1.685.532
<i>Long-term debt</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Kreditinstitutter		78.907	0
<i>Credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.053	0
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	164.045	12.060
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld		19.561	693
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		270.566	12.753
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		270.566	1.698.285
<i>Debt</i>			
Passiver		2.138.125	1.895.947
<i>Liabilities and equity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Nærtstående parter	10		
<i>Related parties</i>			
Begivenheder efter balancedagen	11		
<i>Subsequent events</i>			
Anvendt regnskabspraksis	12		
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkost- ninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	3.318	471	6.240	140.000	150.029
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-140.000	-140.000
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	-163.000	0	-163.000
Tilskud fra koncern <i>Contribution from group</i>	0	0	1.963.436	0	1.963.436
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	2.373	-2.373	0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-86.347	125.000	38.653
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	3.318	2.844	1.717.956	125.000	1.849.118

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	TDKK	TDKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	81.962	0
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	5.203	0
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	880	0
<i>Other social security expenses</i>		
	88.045	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	127	0
<i>Average number of employees</i>		
	2023	2022
	TDKK	TDKK
2. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	93	75
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	624	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursreguleringer	2	0
<i>Exchange adjustments</i>		
	719	75

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
3. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	39.370	131.881
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.839	78
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	198	102
<i>Exchange loss</i>		
	<u>41.407</u>	<u>132.061</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
4. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat	-3.181	-4.859
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	807	133
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>-2.374</u>	<u>-4.727</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Udviklings- projekter under ud- førelse <i>Develop- ment projects in progress</i>
	<u>TDKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	604
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	3.042
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>3.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>3.646</u>

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

6. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	435	1.588
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>435</u>	<u>1.588</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	47	25
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>47</u>	<u>25</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>388</u>	<u>1.563</u>

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	TDKK	TDKK
7. Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	1.869.796	1.792.676
<i>Cost at 1 January</i>		
Tilgang i årets løb	243.153	77.160
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	0	-40
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. december	2.112.949	1.869.796
<i>Cost at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.112.949	1.869.796
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Ownership</i>
itm8 A/S	Herning	TDKK 1.100	100%
itm8 Mentor IT A/S	Esbjerg	TDKK 501	100%
itm8 Miracle 42 A/S	Ballerup	TDKK 501	100%
itm8 Progressive A/S	København	TDKK 400	100%
itm8 Copenhagen Software A/S	Ballerup	TDKK 400	100%
itm8 Emineo AB	Stockholm, Sweden	TSEK 100	100%
itm8 Sotea AB	Upplands Väsby, Sweden	TSEK 600	100%
itm8 Cenvation ApS	København	TDKK 80	100%
itm8 Improsec A/vS	København	TDKK 400	100%
itm8 JDM A/S	Odense	TDKK 1.584	100%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	TDKK	TDKK
8. Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long-term debt</i>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
<i>Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.</i>		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
<i>The debt falls due for payment as specified below:</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Efter 5 år	0	1.685.532
<i>After 5 years</i>		
Langfristet del	0	1.685.532
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	164.045	12.060
<i>Other short-term debt to group enterprises</i>		
	<u>164.045</u>	<u>1.697.592</u>

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Pant og sikkerhedsstillelse

Charges and security

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for tredjemand:

The following assets have been placed as security with third party

Kapitalandele i dattervirksomheder med en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.395.547 er stillet til sikkerhed for tredje mand.

Investments in subsidiaries at a total carrying amount of TDKK 1.395.547 have been placed as security with third party

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Selskabet har indgået kontrakter om leasing af driftsmidler med forskellige opsigelsesvarsler. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 2.099.

The company has entered into contracts for leasing of operating assets with various termination notices. The total obligation amounts to TDKK 2,099.

Selskabet har indgået kontrakter om leje af lokaler, hvor den samlede forpligtelse i uopsigelsesperioden udgør TDKK 18.823.

The company has entered into contracts for the rental of premises, where the total obligation during the non-termination period amounts to TDKK 18,823.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

10. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

AX VI itm8 Holding III ApS
AX VI itm8 Holding I ApS

Herning
Herning

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12. Anvendt regnskabspraksis
